א' מש, 'על ריבוי עורכי-הדין בישראל', הפועל הצעיר, 48, 18 (25 בינואר 1955), עמ' 10.
- נאמן 1955. אהרון נאמן, 'חינוך לחקלאות', הפועל הצעיר, 1 בפברואר 1955, עמ' 7-9.
- נעמן 1950. חיים נעמן, 'טחנות הצדק טוחנות לאט', הפועל הצעיר, 17 באוקטובר 1950, עמ' 4.

סדרי הלימודים 1944/45. סדרי הלימודים ותוכניותיהם לשנת תש"ה 1944/45 של בית-הספר הגבוה למשפט ולכלכלה בתל-אביב, יוני 1944, ארכיון בית-הספר הגבוה למשפט ולכלכלה בתל-אביב, תיק בר-שירה 47/9.

ספר האישים תרצ"ז. ספר האישים: לכסיקון ארצישראלי, תל-אביב תרצ"ז.

ספר השנה 1947/48. ספר השנה של בית-הספר הגבוה למשפט ולכלכלה 1947/48, ארכיון בית-הספר הגבוה למשפט ולכלכלה בתל-אביב, תיק יצחק אורן.

עלי זלצברגר ופניה עוז-זלצברגר, 'המסורת הגרמנית של בית-המשפט העליון בישראל', עיוני משפט, כא, 2 (1998), עמ' 259-294.
- חריס 2002. רון חריס, 'הודמנויות היסטוריות והחמצות בהיסח הדעת: על שילובו של המשפט

העברי במשפט הישראלי בעת הקמת המדינה, בתוך: מרדכי בר־און וצבי צמרת (עורכים), שני עברי הגשר, ירושלים 2002, עמ' 21-55.

טורי 1998 (תשנ"ח). גרעון טורי, 'ראשית התרגום המודרני לעברית: עוד מבט אחד', דפים למחקר הספרות, 11 (1998), עמ' 105-127.

לחובסקי 1998א. אסף לחובסקי, 'משפט עברי ואידאולוגיה ציונית בארץ־ישראל המנדטורית', בתוך: מנחם מאוטנר, אבי שגיא ורונון שמיר (עורכים), רב־תרבותיות במדינה דמוקרטית ויהודית, תל־אביב 1998, עמ' 633-659.